Cumc) dilectus filius abbas Corbiensisd, 4) ad nostram presenciam, ut ecclesie sue 
procuraret negotia, duxerit accedendum, pati aliquatenus non debemus, ut, si quid, 
postquam iter arripuit ad nostram presenciam veniendi, a quoquam est in ipsius eccle-
sie gravamen et sui preiudicium attemptatum, obtineat firmitatem. Ideoque discretio-
ni vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus, si quid, postquam idem abbas 
iter ad nos veniendi arripuit, atemptatum inveneritis in sui preiudicium et Corbiensis 
ecclesie detrimentum, illud in irritum sublato appellationis obstaculo revocetis; con-
tradictores per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescentes.

Quodsi non omnes et cetera, tu, frater episcope, cum eorum altero ea et cetera.
Datum Laterani, VIIo Kal. Marcii, pontificatus nostri anno XIIIo.

3.	 a)  Fehlt bei Bosquet.    b–b)  Bosquet: Decano … .    c)  Am Rande: Post iter arreptu(m).    d)  Bos­
quet, Migne: Corbeiensis.

3.	 1)  S. Br. XIII 1 Anm. 1. 
	 2)  S. Br. XIII 1 Anm. 3. 
	 3)  Der Domkanoniker R. de sancto Medardo von Senlis ist auch in Br. XII 146 als päpstlich de-
legierter Richter genannt. 
	 4)  S. Br. XIII 1 Anm. 10. 

Briefe XIII/2 bis 4
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Register Papst Innocenz’ III.10

domum curavisti redire, in qua tandem in regularis observancie disciplina taliter 
Deo et hominibus placuisti, quod pro tuorum exigencia meritorum fratres tui te sibi 
prefecerunt unanimiter in pastoremc). Quia igitur in suscepto regimine laudabiliter 
diceris profecisse, ne occasione more, quam in predicto monasterio protraxisti, quasi 
de ipsa teneram conscienciam retinendo in suscepte aministrationis exequutione te-
pescas, attendentes, quod in canone cautum est, ne quis canonicus regularis, nisi — 
quod absit — publice lapsus fuerit, efficiatur monachus et, si factus fuerit, ad ordinem 
canonicum revertatur ultimus in choro manendo cucullam in memoriam delaturus4), 
discretionem tuam monemus attentius et hortamur per apostolica scriptad) tibid) man-
dantes, quatinus circa curam gregis tibi commissi sollicitudinem gerere studeas inde-
fessam et taliter bonae) sequenciae) continuare prioribus, quod dignum exinde possis 
a Deo meritum expectare.

Datum Laterani, VIIo Kal. Marcii, pontificatus nostri anno tertiodecimo.

	 c)  Am Rande: Habilitatio tacita.    d–d) Bosquet, Migne: tibi scripta.    e–e) Bosquet, Migne: se-
quentia bona.

	 4)  Decretum Gratiani C. 19 q. 3 c. 2 (Friedberg, CorpIC, I 840).